
  

 

ZARZĄDZENIE NR 72/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki i operatorów informatycznej obsługi Obwodowych 

Komisji Wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1277 ) 

oraz na podstawie  § 6 ust. 1 i 3 Uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 

2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r., zarządza się co następuje: 

§1. 

1. Wyznaczam Pana Pawła Bugerę - pracownika Urzędu Miasta Radymna na koordynatora 

gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§2. 

1. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

       §3. 

1. W celu zapewnienia obsługi obwodowym komisjom wyborczym w zakresie zastosowania systemu 

informatycznego dla wykonania czynności w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuję na operatorów 

informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych w Mieście Radymno następujące osoby: 

1) dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września 1939r., ul. 

Mickiewicza 4, 37-550 Radymno – Pana Oskara Hamachera, 

2) dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Zespół Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych 

i Rolniczych, ul. Złota Góra 13, 37-550 Radymno – Pana Henryka Wolskiego, 

3) dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Przedszkole Samorządowe, ul. Kazimierza Wielkiego 4, 

37-550 Radymno – Panią Karolinę Juszczak. 

 

 

BURMISTRZ 

(-) 

Mieczysław Piziurny 

 
 

 

 

 

 


